激励对象目前持有未

解除限售的限制性股

票数量(万股)

第二次计划可解除限

售的限制性股票数量

(万股)

第二次实际解除限售

的限制性股票数量

(万股)

剩余限制性股票数量

（万股）

实际解除限售股份占

第三期限制性股票激

励计划授予总量的比

例

张蓓 副总裁、董事会秘书 14.0625 4.6875 4.6875 9.3750 0.1142%

中层管理人员、

核心业务（技术）人员

（共计1,551人）

2,785.0537 928.3477 867.9202 1,835.1982 21.1462%

合计（1,552人） 2,799.1162 933.0352 872.6077 1,844.5732 21.2604%

注1：上表中相关限制性股票数量已包括因实施2020年半年度权益分派方案以资本公积每10股转增

5股后由对应限制性股票经转增后增加的股份。

注2：截至目前，公司共有1,640名激励对象持有已授予但尚未解除限售的第三期限制性股票共计2,

886.4122万股。 上表中未包括88名因2021年度个人绩效考核未达标、离职的原因回购注销的激励对象，

其所获授但尚未解除限售的全部或部分限制性股票共计46.4053万股将由公司按照《第三期限制性股票

激励计划》的规定予以回购注销，其中对应第二次计划解除限售部分为29.0984万股全部不得解除限售；

除去前述88名因2021年度个人绩效考核未达标、离职的原因回购注销的激励对象外，其余1,552名激励

对象如上表所示持有尚未解除限售的限制性股票共计2,799.1162万股， 对应第二次计划解除限售部分

共计933.0352万股。

同时，上表中有210名激励对象因2021年度个人绩效考核未完全达标，其第二次计划解除限售部分

中的对应部分60.4275万股不予解除限售；上表中有19名激励对象因2022年离职，其所获授的剩余尚未

解除限售的全部限制性股票共计21.5078万股由公司回购注销；因此，前述共计81.9353万股将由公司按

照《第三期限制性股票激励计划》的规定予以回购注销。

综上，本次共1,552名激励对象可以办理限制性股票解除限售手续，实际解除限售股数为872.6077

万股。

注3：公司高级管理人员所持第三期限制性股票激励计划限售股份解除限售后，其买卖股份应遵守

深交所发布的《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号———股份变动管理》、《深圳证券交易所

上市公司自律监管指引第1号———主板上市公司规范运作》以及《深圳证券交易所股票上市规则》等相

关法律法规的规定。

四、本次股份解除限售后公司股本结构的变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 541,117,474 21.47 -8,726,077 532,391,397 21.13

高管锁定股 512,228,491 20.33 0 512,228,491 20.33

股权激励限售股 28,888,983 1.15 -8,726,077 20,162,906 0.80

二、无限售条件股份 1,978,654,234 78.53 8,726,077 1,987,380,311 78.87

三、股份总数 2,519,771,708 100.00 0 2,519,771,708 100.00

注1：本次解除限售后股本结构实际变动结果以中国证券登记结算有限责任公司登记为准。

注2：上表中相关比例数据合计数与各分项数值之和不相等系由四舍五入造成。

五、备查文件

1、限售股份解除限售申请表；

2、限售股份明细表。

特此公告。

北京东方雨虹防水技术股份有限公司董事会

2022年9月5日

证券代码：001308� � � � � � � �证券简称：康冠科技 公告编号：2022-064

深圳市康冠科技股份有限公司

关于为子公司提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、担保情况概述

深圳市康冠科技股份有限公司（以下简称“公司” 、“上市公司” 或“康冠科技” ）于2022年4月11

日、2022年5月17日分别召开了第一届董事会第十六次会议、2021年度股东大会， 审议通过了 《关于

2022年度公司及子公司提供担保额度预计的议案》，同意公司为子公司提供担保、子公司之间互相担保

及子公司对上市公司提供担保额度总计不超过人民币581,500万元，美元7,000万美元。 其中公司下属

全资子公司深圳市康冠商用科技有限公司（以下简称“康冠商用” ）获审通过的担保额度为150,000万

人民币；公司下属控股子公司深圳市康冠医疗设备有限公司（以下简称“康冠医疗” ）获审通过的担保

额度为10,000万人民币。 担保范围包括但不限于申请银行综合授信或开展其他日常经营业务等。 担保

方式包括但不限于一般保证、连带责任担保、抵押担保等。

同时，公司于2022年8月19日召开第二届董事会第三次会议、第二届监事会第三次会议审议通过了

《关于子公司接受关联方提供担保暨关联交易的议案》，同意由公司关联方张斌先生为康冠医疗经董事

会审议通过的额度范围内申请的综合授信额度无偿提供连带责任担保。